והתחקות אחר גורלם של דברי דואר, באופן

שיאפשר מתן מענה ראוי לפניות

נמענים/תושבים.

נוסח הסעיף לא ישונה. בניגוד לנטען, דואר מבוקש לבטל את תנאי הסף הנוגע .3

כמותי, על פי הגדרתו בתקנות הדואר למערכת מחשוב למיון דואר. על פי

(תשלומים בעד שירותי החברה לפי סעיף ההגדרה בתקנות התשלומים, דואר

37(א) ו-(ג) לחוק), תשס"ח-2007, כולל גם כמותי הוא דואר אשר נושא מיקוד

דואר כמותי לא ממוין ואף לא ממוקד. וממוין על פי אזורי חלוקתו. בהתאם

בשנת 2021, לשם הדוגמא, כמות הדואר לכך, בפרקטיקה הנהוגה בענף – ככלל,

הכמותי הממוקד הלא ממוין מבתי הדפוס דברי דאר כמותי מודפסים על ידי בתי

עמדה על כ-850,000 דברי דואר, וקיימים הדפוס ונמסרים למחלק הדואר (חברת

להימשך זמן רב, במיוחד כאשר עסקינן

בספקים בעלי שיטות מיקוד שונות, ובקושי

לדעת מראש לאיזה ספק ינותב כל דבר

דואר.

פיצול העבודה בין מספר ספקים טומן

בחובו אף פגיעה כספית בעירייה, בהפחתת

תדירות קבלת הנחות הכמות ברבעון

קלנדרי בהתאם לתקנה 3 לתקנות הדואר

(תשלומים בעד שירותי החברה לפי סעיף

37(א) ו-(ג) לחוק), תשס"ח-2007. בשנת

2020, לשם הדוגמא, עמדה הנחה זו על סך

של 1,700,000 ₪.

חוזה
ביול הערבויות והחוזים נקבע מכח חוק מס הסעיף אינו רלבנטי שכן אין חובת ביול 1. 5 .15

בולים על מסמכים, התשכ"א – 1961. במדינת ישראל - נבקש למוחקו.

הואיל וצו מס הבולים על מסמכים ביטל

את תוספת א' לחוק, לא קיימת כיום חובת

לשמור לעצמה את מלוא האפשרויות הפיקוח על תעריפי חברת הדואר, כך

לבחינת המצב לאחר תיקון החוק ולפעול שחברת הדואר לא תהא עוד מחויבת

עמוד 16 מתוך 25

תשובת העירייה שאלה סעיף מס"ד
בהתאם, במסגרת שיקול דעתה. לתעריפים הקבועים בתקנות הדואר

(תשלומים בעד שירותי החברה לפי

סעיף 37(א) ו-(ג) לחוק), תשס"ח-2007.

משמעות הדברים היא כי במקרה בו

חברת הדואר תוכל להציע מחירים

נמוכים יותר מאשר אלו הנקובים

בתקנות כיום, תוכל העירייה לבטל את

המכרז דנא ולפרסם מכרז נוסף אשר

יאפשר לחברת הדואר לשפר את

הצעתה.

לאור האמור, מבוקש לבטל את

הסעיף, הן משום שנוסחו מנוגד

לעקרונות היסוד בדיני המכרזים והן

משום שברור שהוא נקבע למידותיה

של חברת הדואר.

העירייה תבהיר כי עדכון התעריפים יבוצע מבוקש לציין כי יכול שתעריפי הדואר 6 .39

על פי כל דין רלוונטי במהלך תקופת ישתנו עקב שינוי של תקנות הדואר

ההתקשרות. (תשלומים בעד שירותי החברה לפי

סעיף 37(א) ו-(ג) לחוק), תשס"ח-2007.

בסעיף 7, במקום "7:00" יבוא "8:00". לא ניתן להעביר חשבוניות מס / פירוט 7 .40

העירייה תבהיר, כי קבלת דוח פירוט עסקה עסקה עד 7 בבוקר.

בשעות הבוקר המוקדמות דרוש לעבודת

יחידת הדואר העירוני לצורך הקלדת כל

העסקאות לתוכנה הקיימת בעירייה, הכנת

הדוחות לגבי דברי הדואר שהגיעו לנמענים